融 水 苗 族 自 治 县
同练瑶族乡人民政府文件

同政发〔2021〕6号

关于印发《同练瑶族乡2021年关于推进居民自建房火灾隐患排查专项行动方案》的通知

各村民委员会，乡直各有关单位：
现将《同练瑶族乡2021年关于推进居民自建房火灾隐患排查专项行动方案》印发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

同练瑶族乡人民政府
[bookmark: _GoBack]                               2021年3月30日

公开方式：主动公开
  同练瑶族乡党政办公室                   2021年3月30日印发

同练瑶族乡2021年关于推进居民自建房火灾
隐患排查专项行动方案

为认真贯彻落实自治区和市县关于居民自建房火灾隐患排查专项行动工作部署，充分保障群众生命财产安全，切实改善农村人居环境，结合我乡实际，特制定本工作方案。
一、工作目标
（一）深入开展居民自建房火灾隐患排查整治工作，重点加强对营利性出租屋、少数民族村寨、宾馆旅社、教育培训机构、网吧、KTV酒吧等居民自建房类别进行消防安全排查，有效推进居民自建房火灾隐患集中整治工作。
（二）填报有关《营利性居民自建房消防安全信息登记表》。
（三）加强对单位人员自建房火灾警示性宣传教育，采取多种形式开展安全用火用电用油用气等方面的消防安全宣传及培训活动，提醒广大民众做好消防安全火灾防范工作。
二、领导小组
组  长：卜玉杰   乡党委副书记、乡长
副组长：李正庭   乡党委委员、武装部长、政法委员
            邱科能   乡人大副主席
成　员：吴  超   乡乡村建设综合服务中心所长
梁旻鹍   同练派出所所长
廖荣成   同练食药监督所所长
            韦庆喜   同练司法所所长
梁汉彪   乡综治办专职副主任
陆盛团   乡乡村建设综合服务中心副所长
郑凤娜   乡文化广播电视站站长
赵云斌   乡中心小学校长
李子宁   乡乡村建设综合服务中心副干部
马兴才   乡乡村建设综合服务中心副干部
韦清曦   同练派出所干警
杨仁好   同练派出所协警
盘正平   同练派出所协警
盘朝辉   乡专职消防队员
刘  登   乡专职消防队员
李应强   乡专职消防队员
冯正顺   乡专职消防队员
李正峰   同练村党支部书记、村民委员会主任
赵正富   朋平村党支部书记、村民委员会主任
赵继锋   和平村党支部书记、村民委员会主任
廖  庆   英洞村党支部书记、村民委员会主任
李  剑   如劳村党支部书记、村民委员会主任
陆元耀   大坪村党支部书记、村民委员会主任

三、行动时间
2021年4月1日-4月14日
四、火灾隐患排查分组安排
第一工作组：
组长：马兴才
成员：盘正平、冯正顺、李应强、赵正富、李正峰、廖庆
责任区域：朋平村、同练村、英洞村
第二工作组：
组长：李子宁
成员：杨仁旅、盘朝辉、刘 登、赵继锋、李剑、陆元耀
责任区域：和平村、如劳村、大坪村
第三工作组：
组长：吴 超
成员：梁汉彪、廖荣成、韦庆喜、郑凤娜、韦清曦、李子宁、马兴才、冯正顺、李应强、盘朝辉、刘登
责任区域：同练乡街道
同练瑶族乡2021年关于推进居民自建房火灾隐患排查专项行动由领导小组统一领导，综合协调各清查小组开展对本乡居民自建房火灾隐患排查登记工作。领导小组下设办公室，办公室设在乡党政办。办公室主任：梁志亮，副主任：梁汉彪，办公室人员董文姣。联系电话0772-5988064、15877208388。
— 19 —